X studiis. tia facit p̄sumptiones de
selectitate. Primo ponunt verba salomonis
in p̄bolię. c. xx. Deo ponunt vba Jero. illa expo-
nētia sibi quēcūq̄. Et pone casum ut in capitulū p̄cedē
tib⁹ referendo p̄sultationē ad papā. Nō p̄mo q̄ p̄su-
mī habet virtutū p̄ eaꝝ exercitiū. nā qđ. exterioris agi-
tur interiorē mētis dispositionē et habitu representat ut
in de. exiū. de. v. sig. Nō sibi auditōls sapientū t̄c. q̄

magnū bonitatis signū ē audire et solere sapientes.
vñ ait Jero. sup. Isay. l. ii. p̄mo beatus est qui p̄ se fa-
p̄it. sc̄o qui sapientem audit. is aut qui vtrāq̄ earū in
utilis est tam sibi q̄ alio et Tullius s. l. ii. de off. p̄mo
p̄mendatio adolescentis. p̄ficiens a modestia cū pietate
in parentes in s̄nos benivolentia. deinde etiā in op-
timā p̄te p̄uenire p̄noscitur si ad sapientes et claros vi-
ros et bñ sapientes rei p̄blice se p̄tulerit et cā eis assi-
diūs sit. Nō ibi maxime simplicitati t̄c. q̄ simili-
tās et humilitas magie inter alias vñtes p̄mendat
et intellige de simplicitate que est dolo p̄traria nō illa
que est p̄traria discretionis. de vtrāq̄ vide bo. glo. in. c.
si ap̄is. xvi. q. i. de humilitate vñ vide glo. optimā in
de. i. de rel. do. Oppo. et vñ q̄ ex opib⁹ vñtū n̄
possit quis dīcī virtuosus q̄ p̄nt fieri animo nō bo-
no nō aut sati s̄t bñ facere nisi ex bono fonte. p̄cedat
lxxxi. di. nō sati. hoc dicit gl. in. c. i. de collu. q̄ de
non est remunerator nominū sed adiutorioz. Glo. i. ut
arbitror metu p̄trari p̄sonis exponit tex. ibi intellige. i. p̄sumi
tur q̄ per exteriora p̄sumis de interioribus et bñ log-
tar. Cīn. aut et abb. ponit vñ. Intima p̄ mores p̄g
nosces exteriores Rustice q̄lis eit bos ex vñtū mo-
dereris. Elmiss q̄lis eit p̄gnosces tpe veris. Et
nō de significato illius verbī intelligitur. Alia sūt cla-
ra et in eo q̄ glo. q̄. allegat dictū. Galo. dic ut habeat
p̄uerbioz. xxx. et vide aliud exemplū seu similitudinē
desagīta emissa ad locum destinatū quā ponit idem
Salomon Sapientie. vñ. Non sunt alia.

Vñllus dubit⁹. p̄sumis cōtra
illūm qui dilatio-
nibus subterfugit iudicium. et Abbas dicit
casum ponendū p̄ decreta. veritatis. de do. et p̄tu.
Nō p̄sumendū p̄ illo qui offert se iustitiae seu iudicio. et
p̄tra illūm qui subterfugit iudicium. p̄mus enī videtur
p̄fidere de iusticia et secundus dissidere. p̄ hoc bo. tex.
In. c. decennimus. iij. q. ix. Oppo. p̄mo et vñ q̄ ml̄
ti p̄nt dubitare de facto an foveat quis iusticiā vel in-
justiciā et oblatione vel dilatione iudicij. Solutio. me-
tu contrarij ut arbitror exponit Jo. an. tex. null⁹ dubi-
tat. l. dubitare debet. Oppo. et videt q̄ subterfugie-
do quis nō p̄siteatur immo potius oppositū est dicen-
dum cum impossibile sit p̄fiteri si petit dilationes hec
enī nō sūt p̄assibilitā. Soluit glo. si. tex. intelligendū
de p̄fessione interpretatione. Triplex enī ē p̄fessio fīm. gl.
quā in hoc nō. dicunt tñ doc. et bene q̄ hec p̄fessio. p̄-
sumpta non sufficit ut res statim p̄dēmet sup. p̄nā
paliſ ſū pūnis qñq̄. ppter p̄sumatiā in expensis et qñq̄
penā patiſ graniorēm. L. de iudi. sanguinis. xi. q. ii.
nūtus. et. c. quiscūq̄. de iudi. c. si. dic tñ q̄ qñq̄ suffic
sola p̄sumaciā in nō allūmenta purgatione habet enī
tūc. p̄ pūnico ut est casus nō. In. c. decennūm⁹. p̄all. fīm
vñtū intellexū de quo tñ ut plene dīgi. in. c. veritatis.